
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15 in 8/18) in 19. 
člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 30. redni seji dne 19.4.2018 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Osnovni šoli Danila Lokarja Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov 
nad odhodki iz leta 2016 kot je predlagano in specificirano v predlogu o porabi presežka, ki je 
priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 2/2016 
Datum:  19.4.2018 

 
ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN      
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. SKLEP O RAZPOREDITVI NEPORABLJENEGA PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI 
 
Leto 2017 je šola zaključila z 21.310 EUR presežka odhodkov nad  prihodki. Iz javne dejavnosti ima 
šola 28.666 EUR presežka odhodkov nad prihodki, iz tržne dejavnosti pa 7.356 EUR presežka 
prihodkov nad odhodki.  
 
Po pokrivanju presežka odhodkov nad prihodki iz leta 2017 s presežkom prihodkov nad odhodki iz let  
2015 in 2016 ostaja neporabljeno še 11.045 EUR presežka iz tržne dejavnosti iz leta 2016. 
 
V  letu 2018 ga nameravamo porabiti za: 

1. sofinanciranje projekta »Zaposlitev asistenta« v okviru Operativnega programa za izvajanje 
evropske kohezijske politike v obdobju 2014-2020 v višini 1.800 eur.  Projekt vključuje 
zaposlitev dveh asistentov, ki pomagata pri delu z učenci s posebnimi potrebami v oddelkih s 
prilagojenim programom. Iz projekta se krijejo stroški zaposlitve obeh asistentov za 9 mesecev, 
stroške dela za 10. mesec pa mora kriti šola sama;  

2. nabavo opreme za vzpostavitev wi-fi omrežja na šoli po razpisu Ministrstva za izobraževanje, 
znanost in šport. V skladu z adhezijsko pogodbo bi MIZŠ prispevala 62,5 % vrednosti, ostalih 
37,50 %, v višini 12.370 EUR, bi krila šola sama delno iz presežka preteklih let, delno pa iz 
tekočih prihodkov.  

 
S sprejetjem sklepa o razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz leta 2017 se razveljavi 
predhodni sklep o razporeditvi presežka iz leta 2016. 
 
Sklep bo obravnaval Svet šole na seji dne 7. 3. 2018. 
 
Ajdovščina, 28. 2. 2018 
 
Pripravila: 
Irena Kodele Krašna, ravnateljica 
 

Predsednik Sveta šole:  
              Kristina Angelov Troha 
 
 
 


